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Ort: Saulheim Datum: 13.02.2016

Starterliste

o

Gasse

‘R
[
o

13.02.2016

Austragungsort:

Sporthalle der Grundschule
Am Kapellenberg 10

55291 Saulheim

Hallen6ffnung: 10.00 Uhr, Wettkampfbeginn: 11.00 Uhr

Da der Lagerraum flr Rader begrenzt ist, bitte immer nur die Rader in der Halle lagern, die im
jeweiligen Block bendtigt werden.

Bei Ausfallen folgt direkt der nachste Starter.
Bitte planen Sie ihre Ankunftszeit so, dass der Sportler 30 Minuten vor seinem Start startklar ist

Das Wettkampfgeschehen kann iber Twitter (@HallenradDaum) verfolgt und die Startzeit berechnet
werden (soweit es technisch mdéglich ist)

Absagen am Wettkampftag per Email an: rvr-kunstrad@gmx.de

Fiir Speis und Trank sorgt der ausrichtende Verein, eigener Kaffee und
Kuchen ist nicht notig und wider dem Fairplay

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.
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Starterliste
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. R/ Rheinhessenmeisterschaft
Ort: Saulheim
Starter Verein
Fahrflache 1
ler Kunstradsport Schilerinnen U1l
101 Koeth, Svenja RV Moélsheim
102 Krickl, Luisa VfH Worms
103 Lipkow, Ronja RV Mz-Finthen
104 Schlieter, Seraphina RSV Rheindirkheim e.V.
105 Khokale, Nelly RSV Selzen
106 Schwanke, Anna TSG 1861 Flonheim
107 Strack, Katrin RV Moélsheim
108 Clof3, Enola RV 1910 Mz-Hechtsheim
109 Meitzler, Franziska RG Armsheim
111 Weisenburger, Fiona RSV Undenheim e.V.
110 Loéwe, Lara Marie RSV Rheindirkheim e.V.
112 Beismann, Nora RV 1910 Mz-Hechtsheim
113 Wetzel, Romy VfH Worms

-\le,(ba_na Q—’?

ler Kunstradsport Elite Manner

114

Lauterbach, Mike

ler Kunstradsport Schiler U13

115
116
117
118

Molins i Bertram, Philipp
Bartz, Tim
Kloth, Maximilian

Krtckl, Julian

der Einradsport Schilerinnen

119
120
121
122
123
124
125
126
127

RSV Rheindirkheim 2
VfH Worms 2

RSV Gau-Algesheim 4
RSV Gau-Algesheim 3
VfH Worms 1

RG Armsheim

RV Mz-Finthen

RSV Rheindirkheim 1
TSG Flonheim

6er Einradsport Junioren offen

128

SG TSG Flonheim / RSV Gau-

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.

RSV Klein-Winternheim

RV Mz-Ebersheim
RSV Klein-Winternheim
RSV Klein-Winternheim

VfH Worms
Pause mit Siegerehrung

Eing.

21,30
22,10
22,70
23,50
23,90
25,40
27,70
31,10
33,00
33,40
33,40
35,30
41,60

107,30

19,30
21,50
22,40
36,80

27,80
39,50
49,00
64,10
69,60
73,80
82,40
108,80
114,70

154,80

[=]¥

Datum: 13.02.2016

Bestl.

21,45
19,84
11,00
19,32

24,7

22,36

24,85
24,44

33,91

93,52

15,44
12,97
16,63
33,49

10,85
17,8
24,65
25,8
49,85

52,73

102,38
106,0

147,43

Ausg.
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RS Starterliste
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- R Rheinhessenmeisterschaft

Ort: Saulheim Datum: 13.02.2016
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.

4er Kunstradsport Schuler offen
129 RSV Klein-Winternheim 20,70 14,04

6er Einradsport Schiler offen
130 RSV Rheindiirkheim 26,80 10,60
131 VfH Worms 36,40 24,05

6er Kunstradsport Junioren offen
132 RV Mainz-Ebersheim 108,80 98,0
133 VfH Worms 122,80 116,00

der Einradsport Elite Frauen
134 VfH Worms 151,70 142,8
Pause
der Kunstradsport Juniorinnen
135 VfH Worms 108,90 95,42
136 RV Mainz-Ebersheim 132,60 105,4

ler Kunstradsport Juniorinnen

137 Gartner, Marleen RSV Undenheim e.V. 29,60 26,05
138 Kissinger, Astrid RSV Undenheim e.V. 33,70 30,60
139 Kiebler, Julia RSV Klein-Winternheim 42,90 41,15
140 Roth, Evelyn RV 1912 Saulheim 47,50

141 Martinez Emich, Eileen Elisha RV 1899 Wdrrstadt e.V. 48,60

142 RoOmelt, Rebekka RV Mz-Finthen 52,40 39,33
143 Racky, Hannah RV 1912 Saulheim 59,30

144 Fuchs, Denise RSV Selzen 59,70 54,65
145 Meitzler, Marlene RG Armsheim 72,00 50,95
146 Enders, Inga RV 1910 Mz-Hechtsheim 89,00 75,00
147 Lehr, Celine RSV Gau-Algesheim 123,90 110,83

6er Einradsport Elite offen
148 VfH Worms 153,90 1484

der Einradsport Juniorinnen
149 VfH Worms 136,90 105,96
150 TSG Flonheim 149,40 141,95

2er Kunstradsport Elite offen

151 André Bugner / Benedikt Bugner RSV Klein-Winternheim 171,40 168,68
Siegerehrung

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.
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Ort: Saulheim

B

o

Gasse

Starter

Fahrflache 2

ler Kunstradsport Schiler U1l

202
201
203
204
205
206
207
208
209

Peters, Dominik
Dargel, Vincent
Lowe, Vincent
Tix, Marc
Knobloch, Til
Elvers, Jonathan
Seeberger, Jakob
Furgoll, Julius

Karle, Matteo

Starterliste
Rheinhessenmeisterschaft

Verein

RSV Klein-Winternheim
RSV Klein-Winternheim
RSV Rheindlrkheim e.V.
RSV Klein-Winternheim
RV 1899 Worrstadt e.V.
VfH Worms

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV 1912 Saulheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim

ler Kunstradsport Schilerinnen U13

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

2er Kunstradsport Schilerinnen
220 S. Rosenbach/S. Kraus

Jungk, Linda
Schimschal, Hannah
Béader, Elisa

Geist, Carla

Schien, Jessica
Lopez, Laura

Metz, Victoria
Beismann, Anna
Luttecke, Mina
Rupp, Luisa

TSG 1861 Flonheim
RSV Selzen

RSV Klein-Winternheim
RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV Mz-Ebersheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim
TSG 1861 Flonheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV 1910 Mz-Hechtsheim

VfH Worms
Pause mit Siegerehrung

RV Mz-Ebersheim

ler Kunstradsport Schilerinnen U15

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

Ehrlich, Melissa
Ozen, llayda
Kranich , Nathalie
Alexander, Emelie
Messenkopf, Selina
Mahmud, Arzu
Strubel, Caroline
Altschéfl, Lucy
Klippel, Larissa
Wabhlig, Johanna
Jansen, Sina

RSV Selzen

RSV Rheindirkheim e.V.
RV 1910 Mz-Hechtsheim
RSV Selzen

RG Armsheim

TSG 1861 Flonheim
TSG 1861 Flonheim
TSG 1861 Flonheim

RG Armsheim

RSV Rheindlrkheim e.V.
RV Mz-Ebersheim

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.

Datum: 13.02.2016

Eing.

13,50
13,50
14,50
15,00
17,20
28,60
30,30
31,80
41,10

39,50
39,80
40,20
40,60
44,80
46,60
51,30
54,40
55,20
79,90

54,00

35,20
40,40
40,60
41,10
43,90
44,60
52,70
61,50
67,10
76,00
79,80

Bestl.

11,65

12,09
12,00

24,53
22,25

34,08

37,31
37,35
38,74
27,87
40,09
42,54
48,65
48,30
46,30

68,3

49,45

31,20
35,88
34,53
37,01

37,95
47,52
53,06

64,73
60,97

Ausg.
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. R/ Rheinhessenmeisterschaft
Ort: Saulheim
Starter Verein

der Kunstradsport Schulerinnen
232 VfH Worms
233 RV Mainz-Ebersheim
234 TSG Flonheim

ler Kunstradsport Schuler U15
235 Kampfert, Julian RSV Selzen

ler Kunstradsport Junioren
236 Eckes, Niels RSV Selzen
237 Budavari, Nico RV 1910 Mz-Hechtsheim

Pause

6er Kunstradsport Elite offen
238 VfH Worms

2er Kunstradsport Juniorinnen
239 Dietz / Landua VfH Worms
240 Klippel / Meitzler RG Armsheim

241 A. Rosenbach/S. Jansen

4der Kunstradsport Junioren offen
242 VfH Worms

der Kunstradsport Elite Frauen
243 RV Mz-Ebersheim |l
244 RV Mainz-Ebersheim |
245 VfH Worms 2
246 VfH Worms 1

ler Kunstradsport Elite Frauen
247 Gutsch, Sarah
248 Oswald, Selina
249 Berg, Inken
250 Hattemer, Lisa

2er Kunstradsport Elite Frauen
251 Julia Thuermer/Nadja Thuermer

RV Mz-Ebersheim

RV 1912 Saulheim

RSV Undenheim e.V.
RV 1910 Mz-Hechtsheim
RSV Gau-Algesheim

RV Mz-Finthen
Siegerehrung

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.

Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.

Datum: 13.02.2016

Eing.

67,40
74,80
90,40

43,80

50,20
100,70

186,00

54,20
54,50
83,00

67,20

104,70
202,10
203,80
205,30

83,80
121,80
124,50
191,70

165,70

Bestl.

54,45
51,66
75,00

35,45

41,45
76,42

165,08

44,8

60,8

52,11

163,56

180,43
175,00

78,10
114,21
116,96
186,18

162,32

Ausg.



